
Zarządzenia Burmistrza Dukli - rok 2025

Zarządzenia Burmistrza Dukli - rok 2025

 XML  
ZARZĄDZENIE NR 73/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze
przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiących własność Gminy Dukla

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

ZARZĄDZENIE NR 73/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie przeznaczenia do
sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiących własność
Gminy Dukla

201.40 KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli

Wytworzył Krystyna Andruch - Burmistrz
Dukli 2025-03-31

Publikujący Aleksandra Okońska-Szczurek 2025-04-04 10:18
Modyfikacja Aleksandra Okońska-Szczurek 2025-04-04 10:18

http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-881-11010&amp;printXML=true
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12954-WmFyesSFZHplbmllIG5yIDczIHNwcnplZGHFvCBkemlhxYJlayBEdWtsYSBJSUkgMjAyNS5wZGY=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12954-WmFyesSFZHplbmllIG5yIDczIHNwcnplZGHFvCBkemlhxYJlayBEdWtsYSBJSUkgMjAyNS5wZGY=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12954-WmFyesSFZHplbmllIG5yIDczIHNwcnplZGHFvCBkemlhxYJlayBEdWtsYSBJSUkgMjAyNS5wZGY=" onclick="

